SỞ Y TẾ KHÁNH HOÀ               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC NINH HÒA             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số:763 /BVNH-TCHC   Ninh Hòa, ngày 16 tháng 7 năm 2024

     V/v mời báo giá mua sắm trang thiết

  bị triển khai phòng điều trị theo yêu cầu

Kính gửi: Quý công ty mua bán trang thiết bị.

Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hoà có nhu cầu “Mua sắm trang thiết bị

triển khai phòng điều trị theo yêu cầu”. Để có cơ sở lập giá kế hoạch gói thầu, Bệnh

viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa kính mời quý nhà thầu có đủ năng lực, khả năng

và có nhu cầu tham gia, gửi báo giá về Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa, địa

chỉ: Tổ dân phố 16, phường Ninh Hiệp, TX Ninh Hòa. Điện thoại 0258.3847452

 Báo giá bao gồm thuế và tất cả các chi phí liên quan.

 1. Khối lượng: danh mục trang thiết bị triển khai phòng điều trị theo yêu cầu

(theo phụ lục đính kèm)

2. Phương thức gửi thư mời:

- Đăng tải lên Website Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa

(www.benhvienninhhoa.khanhhoa.gov.vn)

- Gửi trực tiếp.

3. Phương thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa - Tổ dân

phố 16, phường Ninh Hiệp, thị xã Ninh Hòa. Điện thoại: 0258.3.847.452

- Nhận qua email: vanthubvnh@gmail.com; benhviendkninhhoa@gmail.com

4. Thời gian nhận báo giá đến hết ngày 25/7/2024.

         Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Hiệu lực báo giá là 60 ngày kể từ ngày 25/7/2024.

Thời gian nhà thầu gửi báo giá đến bệnh viện trước 17h ngày 25/7/2024.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC
- Tổ CNTT (đăng tải website Bệnh viện);

- Lưu: VT, TCHC.

  Lê Quang Lệnh

http://www.benhvienninhhoa.khanhhoa.gov.vn/

 2

Phụ lục I

(Đính kèm Công văn số 763 /BVNH-TCHC  ngày 16 /7/2024)

Stt Hàng hoá Thông số kĩ thuật

Hãng

sản

xuất

Nước

sản

xuất
Đvt

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

Ghi

chú

1

Tivi 32

inch kết

nối internet

Kích thước: 32"

Độ phân giải: 1366 x 768 / HD

Loại Tivi: Smart TV

Tần số quét: 60Hz

Hệ điều hành: Tizen

Cống xuất hình: 2 x HDMI

Kết nối Internet: LAN, WiFi

Cổng USB: 1 x USB

Cống xuất âm thanh: Cổng

Optical (Digital Audio Out)

Có Remote thông minh:

Công nghệ hình ảnh: Hyper

Real Engine

- Độ tương phản cao - Mega

Contrast

- Kiểm soát đèn nền Micro

Dimming Pro

- Nâng cấp độ tương phản

Contrast Enhancer

- PurColor

Công nghệ âm thanh

Dolby Digital Plus

- Kết nối đa phòng

Công suất loa: 10W

Kích thước có chân: 73.29 x

46.28 x 16.37 cm

Khối lượng có chân: 4.3 kg

Kích thước không chân: 73.29

x 44.03 x 7.85 cm

Khối lượng không chân: 4.2 kg

Năm ra mắt: từ năm 2023

Nơi sản xuất: Việt Nam hoặc

tương đương

cái 14

 3

Phụ lục II

(Đính kèm Công văn số 763 /BVNH-TCHC ngày 16/7/2024)

Stt Hàng hoá Thông số kĩ thuật

Hãng

sản

xuất

Nước

sản

xuất
Đvt

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

Ghi

chú

1

Ghế ngồi

cho người

nhà

Ghế nhựa có tựa lưng.

Kích thước 43 x 51.5 x 83 cm

Nguyên liệu nhựa PP

Màu sắc: Đỏ, Dương, Đô,

cái 41

2
Giường

xếp

Trọng Lượng :  6kg

Tải trọng tĩnh : 100kg

Kích thước sử dụng : Dài 180cm x

rộng 70cm x cao 35cm

Kích thước đóng gói : Cao 90cm

x Dày 10cm x Rộng 70cm

Chất liệu vải : Vải lưới nhập cao

cấp ít giãn nằm thoáng mát.

cái 41

3 Mùng

Mùng ngủ không cửa giăng dây 4

góc truyền thống - Vải tuyn dày lỗ

nhỏ chống muỗi tuyệt đối - xanh -

1M X 2M

cái  41

4 Mền Mền Nỉ ( 2m x 1m8 )

cái 41

5 Gối Gối hơi kê đầu (40 x 60)cm

cái 41

 4

Phụ lục III

(Đính kèm thư mời số 763 /BVNH-TCHC ngày 16/7/2024)

Stt Hàng hoá Thông số kĩ thuật

Hãng

sản

xuất

Nước

sản

xuất
Đvt

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

Ghi

chú

1
Vỏ gối

trắng

May gia công, vải kate trắng, thấm

hút mồ hôi,

Kích thước: bọc được gối kê đầu

(40*60)cm.

cái 100

2

Ra

giường

trắng

May gia công, vải kate trắng, thấm

hút mồ hôi,

Kích thước: 1m * 2m * 10cm

cái 100

3
Rèm cửa

đi

May gia công, rèm vải chống nắng,

chống bụi

Kích thước: (1,5 * 2) m

cái 11

4
Rèm cửa

sổ

May gia công, rèm vải chống nắng,

chống bụi

Kích thước: (1,5 * 1) m

bộ 9

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-17T16:20:31+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Lê Quang Lệnh<lqlenh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-17T17:11:39+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa<bvdkkvnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!